

2° Regolarità Turistica "COLLI e TERME" - 2 Aprile 2017

TABELLA TEMPI E DISTANZE

TAPPA UNICA												da: Montegrotto Terme (PD)			a: Montegrotto Terme (PD)		
CO	CT	PC in	PC out	Località		DISTANZE (Km.)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orari transito 1ª vettura			
						Parz.	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore				
1				MONTEGROTTO TERME - partenza	C.O.1	0,000	0,000	0,000							9:01		
	1			Montegrotto Terme - Piazza Mercato	(start P.C.1)	0,047	0,047	0,047							9:02		
	2	1		Montegrotto Show 1	(stop P.C.1)	0,070	0,117	0,117	0:00:12				21,0				
	2			Montegrotto Show 2	(stop P.C.2)	0,085	0,202	0,202	0:00:11				27,8				
	3			Montegrotto - Regazzoni	(start P.C.3)	7,230	7,432	7,432							9:13		
	3			Belvedere 1	(stop P.C.3)	1,430	8,862	8,862	0:02:14				38,4				
	4			Galzignano - Cengolina	(start P.C.4)	5,110	13,972	13,972							9:24		
	4			Passo Roverello 1	(stop P.C.4)	1,760	15,732	15,732	0:03:07				33,9				
	5			Teolo - Contea	(start P.C.5)	8,760	24,492	24,492							9:41		
	5			Col del Vento 1	(stop P.C.5)	2,510	27,002	27,002	0:03:59				37,8				
	1			Controllo a Timbro - Vò Euganeo	C.T.1	2,560	29,562	29,562							9:51		
	6			Albettone - Forni	(start P.C.6)	5,180	34,742	34,742							10:02		
	6			Albettone 1	(stop P.C.6)	2,740	37,482	37,482	0:04:20				37,9				
	7			Lovertino - Boldrin	(start P.C.7)	0,650	38,132	38,132							10:10		
	7			Lovertino 1	(stop P.C.7)	2,255	40,387	40,387	0:03:32				38,3				
	8			Rovolon - Spinazzola	(start P.C.8)	8,900	49,287	49,287							10:28		
	8			Frassanelle 1	(stop P.C.8)	1,850	51,137	51,137	0:02:59				37,2				
	9			Tramonte - Cantina Sengiari	(start P.C.9)	8,340	59,477	59,477							10:46		
	9			Sengiari 1	(stop P.C.9)	1,750	61,227	61,227	0:02:57				35,6				
				Torreglia - Piazza Mercato (sosta circa 20 min)		3,060	64,287	64,287						32,2**	10:55		
2				Torreglia - Piazza Mercato	C.O.2					2:15:00	2:15:00		28,6		11:16		
	10			Montegrotto - Regazzoni	(start P.C.10)	7,620	7,620	71,907							11:28		
	10			Belvedere 2	(stop P.C.10)	1,430	9,050	73,337	0:02:14				38,4				
	11			Galzignano - Cengolina	(start P.C.11)	5,110	14,160	78,447							11:39		
	11			Passo Roverello 2	(stop P.C.11)	1,760	15,920	80,207	0:03:07				33,9				
	12			Teolo - Contea	(start P.C.12)	8,760	24,680	88,967							11:56		
	12			Col del Vento 2	(stop P.C.12)	2,510	27,190	91,477	0:03:59				37,8				
	13			Albettone - Forni	(start P.C.13)	7,780	34,970	99,257							12:17		
	13			Albettone 2	(stop P.C.13)	2,740	37,710	101,997	0:04:20				37,9				
	14			Lovertino - Boldrin	(start P.C.14)	0,650	38,360	102,647							12:25		
	14			Lovertino 2	(stop P.C.14)	2,255	40,615	104,902	0:03:32				38,3				
	15			Rovolon - Spinazzola	(start P.C.15)	8,900	49,515	113,802							12:43		
	15			Frassanelle 2	(stop P.C.15)	1,850	51,365	115,652	0:02:59				37,2				
	16			Tramonte - Cantina Sengiari	(start P.C.16)	8,340	59,705	123,992							13:01		
	16			Sengiari 2	(stop P.C.16)	1,750	61,455	125,742	0:02:57				35,6				
	2			Controllo a Timbro - Montegrotto	C.T.2	9,690	71,145	135,432							13:20		
	17			Montegrotto - Piazza Mercato	(start P.C.17)	1,555	72,700	136,987							13:24		
	17			Montegrotto Show 3	(stop P.C.17)	0,140	72,840	137,127	0:00:23				21,9				
3				MONTEGROTTO TERME - arrivo	C.O.3	0,047	72,887	137,174		2:15:00	4:30:00		32,4		13:31		

** la media indicata non comprende i 20 min di sosta